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Metros

Projegcao Universal de Mercator - UTM
Meridiano Central: -51°W
Zona UTM 22J
Datum Horizontal: SIRGAS
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Legenda

- Vegetagdo Arborea
CLASSE
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QUADRO DE AREAS

AREA (m?)

PORCENTAGEM

D Horto - 74.528m?

Vegetacao Arborea 72.489

97%

7168000

7166000

7164000

Caminho 2.039 3%
Total 74.528 100%
USO DO SOLO - HORTO
Local: Municipio: Estado: Data:
Colbnia Jacaranda Paranagua Parana 02 de dezembro de 2018
Escala: Area:
1:1.103 74.528m?
Responsavel Técnico Contratante

MARCO AURELIO PAULA
Eng® Agrimensor - CREA - PR - 145.156/D

Projeto Ambiental Consultoria Ltda. ME

CNPJ 20.102.757/0001-01




